[image: image1.bmp]
教办思政〔2016〕277号
中共河南省委高校工委办公室 河南省教育厅办公室
转发省新闻出版广电局关于开展2016年“弘扬社会主义核心价值观 共筑中国梦”主题原创
网络视听节目征集推选和联播活动的通知

各高等学校：

现将省新闻出版广电局《关于转发总局开展2016年“弘扬社会主义核心价值观 共筑中国梦”主题原创网络视听节目征集推选和联播活动的通知》（豫新广办〔2016〕146号）转发给你们。请按照要求，认真组织做好优秀节目的推荐参选工作。

中共河南省委高校工委办公室    河南省教育厅办公室

                        2016年4月21日

  河南省教育厅办公室   主动公开    2016年4月21日印发

中共河南省委高校工委办公室

河南省教育厅办公室

文件

PAGE
— 1 —